
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.09.2024 I < № 26

с. Красногорское

О назначении публичных слушаний по 
проекту внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки части 
территории муниципального образова­
ния Новоталовский сельсовет Красно­
горского района Алтайского края, 
утвержденные решением Совета депута­
тов Новоталовского сельсовета Красно­
горского района Алтайского края рт 
02.12.2022 №32

я
В соответствии с Положением об организации и проведении общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельно­
сти на территории муниципального образования Новоталовский Красногорского 
района Алтайского края, утвержденными решением Совета депутатов Новоталов­
ского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 14.11.2018 № 5-РС. 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки части территории муниципального образования Но­
воталовский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные ре­
шением Совета депутатов Новоталовского сельсовета Красногорского района Ал­
тайского края от 02.12.2022 № 32 на: j
23 сентября 2024 года: 10 часов 00 минут в п. Талый;

11 часов 00 минут в с. Мануильское;
12 часов 00 минут в с. Луговое.

2. Определить место нахождения комиссии: п. Талый, улица Центральная, 
№7, Администрация Новоталовского сельсовета.

3. Сбор и прием предложений по проекту «Правил землепользования и за­
стройки части территории муниципального образования Новоталовский сельсовет 
Красногорского района Алтайского края» определить в отделе архитектуры и градо­
строительства Администрации Красногорского района Алтайского края, находя­
щемся в здании Администрации Красногорского района, а также в здании Админи­
страции Новоталовского сельсовета в п. Талый по улице Центральная, № 7.

4. Ответственным за проведение первого заседания комиссии назначить главу 
Новоталовского сельсовета Иванову М.Н.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муници­
пального образования Новоталовский сельсовет Красногорского района Алтайского 
края.

Глава сельсовета М.Н. Иванова


